川台字〔2015〕 8号

关于举办四川省第一届大专院校

学生个人积分排名赛的通知

各大专院校：

   为了深入贯彻《全民健身计划纲要》，推动我省学生台球运动发展，经四川省体育局同意，四川省台球协会、四川省学生体育艺术协会拟于2015年11月20-22日在成都举办四川省第一届大专院校学生个人积分排名赛。现将比赛通知印发给你们，希望积极宣传，认真组织，踊跃参加。

附：四川省第一届大专院校学生个人积分排名赛规程

四川省台球协会          四川省学生体育艺术协会
2015年10月16日

四川省第一届大专院校学生台球个人

积分排名比赛规程

一、主办单位
四川省台球会主办
四川省学生体育艺术协会
二、承办单位
    四川省台球协会大专院校分会
三、比赛时间、地点
2015年11月27-29日，地点：19号台球俱乐部。
四、比赛项目
（男、女）中式、斯诺克、美式（9球）。
5、 参赛单位
四川省各大专院校在读学生
6、 参赛办法
1、中式、斯诺克、美式（9球）各分男、女两个组，（女子组报名人数不满8人的项目，将采取被让分或被让球的方式合并到相应的男子组项目参加比赛）；各学校报领队1人，教练员1人；每个运动员只能参赛一个项目。

2、运动员必须是在校生（注：报到需交学生证、身份证的复印件、新生录取花名册复印件盖学校鲜章、所在学校盖章的报名表）。函授生、自考生、短期进修生不得参加本次比赛。

3、运动员健康状况均由各代表队自行审核，竞赛期间因健康情况而引发的伤病等，均由各单位和个人自行负责，经费自理。

七、竞赛办法
1.执行中国台球协会最新规则。
2.各项目均分预赛、决赛两个阶段，预赛分组单循
环，决赛单淘汰。预赛胜一场计2分，负一场计1分，弃权计0分，按积分多少排出小组名次。两人积分相等，直胜在前；三人以上积分相等，依次按净胜局数、胜局数、负局数、单杆分数（清台杆数）排出名次。视分组情况录取8—16名进入决赛，按小组名次、胜率直接进入单淘汰位置（原则上同小组、同单位的人再次相遇，则大序号的队实行上下半区对换）。
3.斯诺克3局2胜，冠亚军决赛5局3胜，每场限时90分钟。中式、美式（9球）5局3胜，冠亚军决赛7局4胜。
八、录取名次及奖励
各项目第一名:奖金400元，第二名奖金300元，第三名:奖金200元，第四名奖金各100元、奖状各一张；五至八名为并立第五：奖金各50元、奖状各一张。九—十六名为并立第九名，每人奖状一张；十六名以后为参赛奖，每人奖状一张（各项目如参赛人数少，录取名次也少，则奖金相应减少）；斯诺克冠军者将获得“圣元房产杯”斯诺克公开赛外卡资格；设斯诺克单杆最高分（80分以上）奖，奖励200元。
设体育道德风尚奖，对积极组织队伍参赛的单位，给予奖励。

九、积分管理办法

1、各项目标准(分站赛)

	名次
	1
	2
	3
	5—8
	9—16
	17—32
	33—64

	积分
	3000
	2400
	1900
	1500
	1150
	850
	600

2、选手积分总和计算：选手临时积分（年度比赛结束后选手积分减半）+本站标准积分+底分；连续两个年度缺席积分清零。
3、积分管理办法
1) 积分查询:四川省台球协会网站
2) 选手报名后如因个人原因不能参加比赛，须提前一周向排名赛组委会提交书面申请。如全年缺席3站以上（含3站）比赛，组委会将取消该选手参加年终总决赛资格。
3) 选手因个人原因缺席比赛，组委会将扣除上一站所得积分的50%。
4) 赛季结束后，将根据选手积分总和排列排名赛积分总排名。
5) 赛季内分站赛冠军，将获得下一站赛的1号种子位，其他选手依据积分排名向下顺延。
6) 赛季内积分临时排名决定后继赛事种子进位情况，若两名以上选手临时积分相同，以本赛季最优成绩决定名次，如再相同，以本赛季次优成绩决定名次，以此类推，再相同抽签决定。

7）积分排名前24位选手参加年终总决赛，如不能到场顺延到下一名选手参赛。

8) 新赛季开始后所有选手积分保留50%作为新赛季排名的底分。

十、报名、报到

1.报名：自规程下发后报名截止于2015年11月25日，请各代表队根据规定时间将报名表电子版发送至邮箱7445969@qq.com,

联系人：黄强  电话：18980745852
2.报到：2015年11月27日14：30—16：30在比赛场地（19号台球俱乐部）报到并抽签。

十一、裁判、仲裁    由四川省台球协会选派。
十二、经费及其他
    1.报名费30元/人。逾期不报者，视为自动放弃。

2.各队食、宿、差旅费自理。
3.球杆、涩粉、毛巾自备。
4.斯诺克着装：衬衣、领结、西背、西裤、皮鞋；美式着休闲装（不得穿无袖上装、短裤、裙子、拖凉鞋）。
5.各队（人）可佩戴自身标志1个。如佩戴广告性标志，须报经组委会同意方可。
十三、赛场纪律  按四川省台球协会《关于加强比赛纪律搞好赛场秩序的若干规定》执行。
十三、本规程解释权  属主办单位，未尽事宜另行通知。

2015年10月16日

附件：

2015年四川省大专院校台球个人积分排名赛报名表

代表队（盖章）：               领队：               教练：

联系人：           手机：

	性别
	序号
	姓名
	身份证号
	项     目

	中 式
	美 式
	斯诺克

	女
	1

	2

	3

	4

	5

	男
	6

	7

	8

	9

	10

	11

在所报项目对应的位置打“√”

四川省台球协会

四川省学生体育艺术协会

PAGE
6